
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tal. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR  aTh:t..i:.cP.!.izoxo

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  ;.'i..  !p=...  2020  r.

w  sprawie  projektu,,Wsparcie  dzieci  umieszczonyeh  w pieczy  zastępczejw

okresie  epidemii  COVID-19"  w ramach  Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja

Rozwój  2014  -2020.

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt  3a, art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy  z drńa

5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2020  r. poz. 920)  uchwala  się,

co następuje:

% i. Przystępuje  się do realizacji  projektu pn. ,,Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy
zastępczej  w okresie  epidemii  COVID-19"  w ramach  Programu  Operacyjnego  Wiedza

Edukacja  Rozwój  na lata 2014-2020,  w ramach  działania  2.8 Rozwój  usług  społecznych

świadczonych  w środowisku  lokalnym,  PI 9iv:  Ułatwienie  dostępu  do przystępnych  cenowo,

żtwałych  oraz  wysokiejjakości  usług,  w  tym  opieki  zdrowotnej  i  risług  socjalnych

świadczonych  w  interesie  ogólnym,  współfinansowanego  z Europejskiego  Funduszu

Społecznego.

S, 2.  Wyznacza  się  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Nowym  Tomyślu

do realizacji  merytorycznej  projektu,  o którym  mowa  Ę1.

% 3. Upoważnia się Pana Łukasza Nyczkowskiego  - Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Nowym  Tomyślu  do  składania  oświadczeń  woli  w  zakresie

merytorycznym  realizacji  projektu,  o którym  mowa  w gl w tym  czynności  technicznych

w sprawach  merytorycznych,  sprawozdawczych,  zawierania  umów  użyczenia  z podmiotami

pieczy  zastępczej  oraz  wyznaczenia  koordynatora  do realizacji  projekhi.

% 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Nowym  Tomyślu.

% 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Konrad  Drąg  -

Patryk  Kąkolews

Edwin  Pigla  -

ES AROSTA

Marr;fn  Bra

ł/l 3ciech Lig 't5[
CA P

961



UZASADNIENIE

do  uehwały  nr'!'.;./.'e(!»/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia.;9.%!  2020 r.

w  sprawie  realizacji  ogłoszonego  przez  Ministerstwo  Rodziny,  Praey  i Polityki

Społecznej  projektu  pn.  ,,Wsparcie  dzieci  umieszczonych  w pieczy  zastępczej  w okresie

epidemii  COVID-19."

W  dniri  2 lipca  2020  roku  Wielkopolski  Urząd  Wojewódzki  w Poznaniu  poinformował  o

realizacji  projektu  pn.  ,,Wsparcie  dzieci  umieszczonych  w pieczy  zastępczej  w okresie

epidemii  COVID-19"  w ramach  programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój  na lata

2014-2020,  w  ramach  działania  2.8 Rozwój  usług  społecznych  świadczonycli  w środowisku

lokalnym,  PI 9iv:  Ułatwienie  dostępu  do przystępnych  cenowo,  trwałych  oraz  wysokiej

jakości  usług,  w tym  opieki  zdrowotnej  i usług  socjalnych  świadczonych  w interesie

ogólnym,  współfinansowanego  z Europejskiego  Funduszu  Społecznego.

Głównym  celem  projekhi  jest  zapobieganie  i  ograniczerńe  negatywnych  skutków

wystąpienia  COVID-19  w obszarze  pieczy  zastępczej.  W ramach  pomocy  w obszarze

zdalnego  nauczarńa  wsparcie  otrzymają  dzieci  umieszczone  w pieczy  zastępczej  poprzez

zakup  sprzętu  komputerowego,  oprogramowania  i sprzętu  audiowizualnego.  Celem

szczegółowym  projektu  jest  wsparcie  dzieci  i rodziców  zastępczych  i pracowników

rodzinnych  i instytucjonalnych  podmiotów  pieczy  zastępczej  w sytuacji  zagrożenia  epidemią

choroby  COVID-19.

Zgodnie  z  wytycznymi  do  realizacji  projektu  ,,Wsparcie  dzieci  umieszczonych

w pieczy  zastępczej  w okresie  epidemii  COVID-19"  do zadań  samorządu  powiatowego

należy  m.in:

1.  Aktualizacja  zapotrzebowania.

2.  Podpisanie  umowy  z Urzędem  Województwa  Wielkopolskiego.

3.  Zakrip  sprzętu  komputerowego  i  multimedialnego  wraz  z  oprogramowaniem,

oprogramowania  dla  dzieci  z  niepełnosprawnością,  środków  ochrony  osobistej

iwyposażenia  miejsc  kwarantanny.

4.  Sporządzanie  sprawozdań  z realizacji  projektu.

Biorąc  pod uwagę  fakt,  że  piecza  zastępcza  w  powiatach  jest  realizowana  przez

Powiatowe  Centra  Pomocy  Rodzinie  zasadna  jest  obsługa  merytoryczna  realizacji  projektu

przez  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Nowym  Tomyślu  oraz  wydanie  ripoważnienia

dla  Dyrektora  Centrum  w  powyższym  zal<resie.

Mając  na uwadze  powyższe  podjęcie  richwały  jest  w  pełni  rizasadnione.

/


